

[Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Edukacja](#)

Trójstronne spotkanie konferencji rektorów z Polski, Niemiec i Francji



Od 8 do 9 kwietnia 2014 r. na Uniwersytecie Jana

Gutenberg w Moguncji odbywać się będzie spotkanie przedstawicieli trzech konferencji rektorów – KRASP (Polska), HRK (Niemcy) i CPU/CDEFI (Francja). Delegacji Konferencji Rektorów Akademickich Szkół Polskich przewodniczyć będzie JM Rektor Uniwersytetu Śląskiego, przewodniczący KRASP prof. zw. dr hab. Wiesław Banyś.

8 kwietnia gości powita JM Rektor Uniwersytetu Jana Gutenberga w Moguncji Prof. Dr. Georg Krausch, następnie odbędzie się pierwsza część obrad pt. „Struktura i bieżące sprawy szkolnictwa wyższego i nauki: Francja, Niemcy, Polska”. Obrady prowadzi przewodniczący Konferencji Rektorów Niemieckich Szkół Wyższych (HRK) Prof. Dr. Horst Hippler. Kolejną część spotkania pt. „Wspólne strategie w zakresie szkolnictwa wyższego i nauki w Europie” poprowadzi przewodniczący CPU Prof. Dr. Jean-Loup Salzmann.

Przedstawiciele konferencji rektorów Polski, Niemiec i Francji omówią również odpowiedzi na pytania, które w lutym 2014 r. wystosowali do partii delegujących swoich przedstawicieli do Parlamentu Europejskiego. Pytania dotyczyły zasadniczych kwestii związanych ze szkolnictwem wyższym i nauką.

9 kwietnia uczestnicy spotkania trójstronnego omówią zagadnienie wspólnych strategii w zakresie szkolnictwa wyższego i nauki w Europie. Obradom przewodniczyć będzie JM Rektor Uniwersytetu Śląskiego, przewodniczący Konferencji Rektorów Akademickich Szkół Polskich prof. zw. dr hab. Wiesław Banyś.

Następnie odbędzie się debata pt. „Nauki humanistyczne i społeczne oraz ich rola w Europejskim Obszarze Szkolnictwa Wyższego (EHEA) i Europejskiej Przestrzeni Badawczej (ERA)”. Uczestnicy omówią również kwestię wspólnego trójstronnego spotkania w Polsce na szczeblu ministerialnym.

Źródło: www.us.edu.pl <http://laboratoria.net/edukacja/20833.html>

Informacje dnia: [Targi LABS EPXO 2025 Nanotechnologia w medycynie](#) [Uważaj na zimno Indeks sytości i gęstość odżywcza](#) [Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest zaspokajana](#) [Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki człowiekowi](#) [Targi LABS EPXO 2025 Nanotechnologia w medycynie](#) [Uważaj na zimno Indeks sytości i gęstość odżywcza](#) [Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest zaspokajana](#) [Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki człowiekowi](#) [Targi LABS EPXO 2025 Nanotechnologia w medycynie](#) [Uważaj na zimno Indeks sytości i gęstość odżywcza](#) [Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest zaspokajana](#) [Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki człowiekowi](#)

Partnerzy